MSS.:  B.M.  *Egerton  MS.  3031,  f.  18,  Harley  MS.  1708,  f.  29. 
Date:  At  Oxford  and  before  the  arrest  of  the  bishops.  Cf  Regesla  ii,  nos.  1506,  1757,  1862. 

687.  Reading  Abbey  (1136-54,  at  Oxford) 
Tlie  abhofs  men  at  Rowington  ( Warws.)  to  be  quit  ofpleas  etc. 

Stephanus  rex  Angl[orum]  vicecom(iti)  et  baron(ibus)  Warwicsc(ire)  salutem.  Precipio 
quod  terra  et  homines  abbatis  de  Rading(is)  de  Rokint(ona)  sint  quieti  de  placitis  et  querelis 
et  sciris  et  hundredis  et  omnibus  rebus  aliis.  Et  si  latrocinium  vel  murdrum  in  ea  evenerit 

ipsi  illud  placitent  et  forisfactum  inde  habeant  et  justiciam,  q(uia)  sic  eis  per  omnia  concedo 
sicut  rex  H(enricus)  concessit  et  dedit  et  per  breve  suum  precepit.  T(estibus)  R.  canc(ellario), 
et  W(illelmo)  Mart(el).  Apud  Oxen(efordiam). 

MSS.:  B.M.  *Egerton  MS.  3031,  f  \9\  Harley  MS.  1708,  f  29  (without  witnesses). 
Date:  Cf.  676,677. 

688.  Reading  Abbey  (1135-9,  at  Westminster) 
The  abbot  is  to  hold  the  land  of  Rowington  (IVarws.)  with  quittances  as  in  the 

time  of  Henry  I 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Wirec(estrie)  et  com(iti)  de  Warwic'  et  justic(ie)  et 
vic(ecomiti)  et  baronibus  et  ministris  de  Warwicsc(ira)  salutem.  Precipio  quod  abbas  de 
Rading(is)  teneat  terram  et  homines  suos  de  Rochintona  ita  bene  et  in  pace  et  libere  et 
quiete  in  pratis  et  pasturis  et  aquis  et  via  et  semitis  et  divisis  cum  omnibus  quiet(ationibus) 
suis  de  plac(itis)  omnibus  et  querel(is)  et  scir(is)  et  hundr(edis)  et  occasion(ibus)  sicut 
melius  tenuer(at)  tempore  regis  Henrici  et  die  qua  fuit  vivus  et  mortuus.  Quia  ecclesia  illa 
in  manu  et  tutela  m[ea  est]  propria  sicut  erat  in  manu  regis  Henrici.  Teste  R(oberto)  de  Ver. 
Apud  Westm(onasterium). 

MSS.:  B.M.  *Add.  Ch.  19580  (original,  6f"x  3t",  in  the  hand  of  scriplor  xiii  (T.A.M.B.,  no.  295),  like 
679,  with  fine  impression  of  Stephen's  (genuine)  first  seal  in  white  wax  on  a  strip  partially  but  not  com- 
pletely  tom  and  sewn  on  to  the  stub  of  the  tongue).  Copy  in  Harley  MS.  1708,  f  29. 

Printed:  Archaeol.  Joiini.  xx.  292;  Trans.  Royal  Soc.  Lil.,  2nd  series,  xi.  11. 
Date:  First  seal. 

689.  Reading  Abbey  (1139-53,  at  Reading) 
The  land of  Rowington  (Warws.)  quit  of  danegeld etc.